平成３０年７月２５日

保護者の皆様

                  北海道網走桂陽高等学校長 勝 木 祐 一

夏季休業期間における「学校閉庁日」の設定について

 盛夏の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解ご協力をいただきありがとうございま

す。

 さて、道立学校では、昨今、全国的な話題となっている学校における「働き方改革」

の取組の一つとして、教職員が休養を取りやすい環境を整備し、心身の健康を保持する

ことを目的に、今年度から「学校閉庁日」の取組を全ての学校で実施します。

 これに伴い、本校でも、次のとおり学校閉庁日を設定いたしました。改めて、保護者

の皆様への周知とご理解ご協力をお願いするところです。

なお、学校閉庁日には基本的に教職員は勤務しませんので、学校への連絡等はこの期

間外にお問い合わせいただくとともに、緊急な場合には、担任または教頭まで連絡いた

だきますようお願い申しあげます。

記

１ 学校閉庁日

 ・平成３０年８月１３日（月）～平成３０年８月１５日（水）まで

２ 緊急連絡先

・教頭大嶋 ０９０－５０７７－６１８４